2019年5月24日

報道関係各位
野村ホールディングス株式会社

記者会見のお知らせ

下記のとおり、東京証券取引所市場区分についての一部報道に関する調査の結果等について、

ご報告の機会を設けさせていただきます。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願

いいたします。

記

日時: 2019年5月24日 15時00分より
 （入場＜受付開始＞は14時00分を予定しております）

会場: 野村ホールディングス株式会社 日本橋本社7階講堂

住所: 〒103-8011 東京都中央区日本橋1-9-1

（日本橋本館 東口より入退出をお願いいたします）

内容: 「東京証券取引所市場区分についての一部報道に関する調査の結果等について」

会見者: 野村ホールディングス株式会社 取締役（社外） 監査委員長 島崎 憲明
 野村ホールディングス株式会社 取締役 監査委員 宮下 尚人
 森・濱田松本法律事務所 難波 孝一 弁護士
 森・濱田松本法律事務所 菊地 伸 弁護士

 野村ホールディングス株式会社 代表執行役社長 グループCEO 永井 浩二
 野村ホールディングス株式会社 執行役 グループCo-COO 森田 敏夫
 野村ホールディングス株式会社 執行役 コンプライアンス統括責任者 寺口 智之

司会: 野村ホールディングス株式会社 執行役員 グループ広報担当 杉山 剛

※ 調査結果の報告書要旨等の資料は、会場で配布するとともに、兜倶楽部に 15時投函の予定です。
※ ご来場に際しては、名刺をご用意ください。

＜日本橋本社 地図＞

※入口は、上記記載の本館東口をご利用ください。

以 上

「旧館入口」
こちらからの入場は

できません
「本館東口」

こちらの入口をご利用ください

野村ホールディングス（株）

日本橋本社